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Spravodaj 2. LZ - 17. kolo - 6 zapasov

STU SKoZ oznamuje, ze stretnutie 17. kola 2. liga Z&pad Preselany B - Zlaté
Klasy B sa pre poruchu ASK odklada. Nahradny termin bude dohodnuty po

opraveni ASK.

MKK Stara Tura Myjavany
TKK Trencin B

KK Victoria Pezinok

SKK Timace

DKK Nové Mesto nad Vahom
MKK Slovan Galanta B

3033

3210

3266

3003

3267

3074

MKK Stara Tura Myjavany

3.0 :
6.0 :
5.0 :
2.5 :
4.5 :
2.0 :

5.0
2.0
3.0
5.5
3.5
6.0

3139

3181

3183

3039

3203

3148

T) Rakovice B

BKK Banovce nad Bebravou

KK Pobedim B

T) Karpaty Limbach

KK Tatran Bratislava

KK Hustra Uhrovec

T) Rakovice B

Pl
351 516

PI Dor Ch

Bednar Lubomir 532 365 167 7
Tomek Patrik 521 377 144 9
Rudavsky Michal 470 340 130 13
Galbavy Ivan 474 346 128 15
Supik Michal 518 362 156 5
Barton Jan 518 365 153 8
2155 878

114

0.0

117

57 3033 1103.0: 5.0 130 3139

Rozhodca: Peter HvoZdara

329 468
1021 2118

Striedanie: Hraca Medzibriczky Peter striedal hra¢ Nestes Peter od 61. hodu.

TKK Trencin B

29

Jurda Patrik
Milan Simon
Drobny Lukas
Duracka Pavol
Kassa Rastislav

Medzibriczky Peter

BKK Banovce nad Bebravou

Pl
360 556

P. Dor Ch
Greising Pavol 517 359 158 6
Pavlik Peter 538 358 180 3
Dudék Pavol 532 369 163 10
Dzurik Martin 538 344 194 1
Cich Branislav 580 367 213 4
Bebcék Ladislav 505 343 162 6

2140 1070

4.0

30 3210 1206.0 ‘ 2.0 120 3181

Rozhodca: Miroslav Porubsky

Striedanie: Hréca Zitfian Ivan striedal hré& Bro¢ko Jdlius od 61. hodu.

Striedanie: Hréca Sujan Anton striedal hrd& Pristac Anton od 61. hodu.

1022 2159

Brocko Pavel
Papso Michal
Zitfan Ivan
Sujan Anton
Podolak Jaroslav

Kosik Vladimir



KK Victoria Pezinok

Sottnikova Janka
Pechacek Roman
Rebro Vladimir
Hrabinsky Jaroslav
Hajek Anton

Smotlak Peter

Galet Jaroslav Ing.
Lehocky Jaroslav Ing.
Zajko Filip

Sumeraj Jozef Ing.
Zajko Juraj ml.

Zajko Juraj st.

DKK Nové Mesto nad Vahom

Mokrohajsky Dominik
Vojtek Peter

Nedbal Jaroslav

Pisca Marek

Makara Jozef

Bielko Dusan

MKK Slovan Galanta B

Magyarics Ladislav
Kaigl Karol MVDr.
ASvani Jan

Pavlisin Jozef

Kaigl Jiri

Hegedlsova Kristina

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s
553 385 168 7

138 ;0 0.0 ' 1.0 30

40 3266 1205.0: 3.0 110 3183

504 360
2265 1001

Rozhodca: Jan Kausitz

KK Pobedim B

Ch.  Dor Pl

388 573

335 518

44 991 2192

Striedanie: Hrdca Rebro Vladimir striedal hrac¢ Kojsova Katarina od 61. hodu.

Striedanie: Hraca Smotlak Peter striedal hra¢ Gyérgyova Iveta od 61. hodu.

SKK TImace

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s

514 375

05105 3,9

491 335
2085 918

130 2o

Rozhodca: Jifi Kaigl

Pl.  Dor
544 370

2175 1092

Rozhodca: Matej Mrekaj

60 3003 1202.5:

122 40 1.0 ' 0.0 oo

25 3267 1304.5:

T) Karpaty Limbach

4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL

366 503

353 491

5.5 120 3039 920 2119

KK Tatran Bratislava

4s 3s 2s 1ls Dor Pl

368 544

3.5 1120 3203 978 2225

Striedanie: Hraca Bucko Stefan striedal hré¢ Malgot Peter Ing. od 61. hodu.

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s
540 367 144 131

505 354 112 126 140 127 oo

2098 976

Rozhodca: bez rozhodcu

0.0"1.0 40

46 3074 1002.0:

KK Hustra Uhrovec

4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl

12 147 338 485

138 155 393 594

6.0 140 3148 996 2152

Vajer Michal
Palkovi¢ Matej
Dudik Adrian
Smatana Michal

Sev¢ik Tomas

Miklovi¢ovéa Adriana

Beck Karol
Bician Jan
Chobot Ivan
Lacny Anton
Benkovsky Jozef

Holenda Peter

Klempa Lubo$
Bajbar Jozef
Sedlak DuSan
Kiss Pavel
Vélek Ota

Bucko Stefan

Adamkovic¢ Dalibor

Orsagh lvan
Sitar Pavol

Petreje Pavol

MiSina Marian Ing.

Sukenik Marek
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Tabulka "celkom" 2. liga zapad po 17. kole

TKK Trencin B

KK Hustra Uhrovec

T) Rakovice B

DKK Nové Mesto nad Vdhom
KK Zlaté Klasy B

KK Victoria Pezinok

MKK Starad Turd Myjavany
KK Pobedim B

KK Tatran Bratislava

KK Preselany B

BKK B&novce nad Bebravou
T) Karpaty Limbach

T) Slovan Sala B

SKK TImace

MKK Slovan Galanta B

Zap.
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15
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Skore

80.0:
78.0:
73.0:
77.0:
67.0:
65.5:
62.0 :
65.0:
67.0 :
61.0:
59.5:
54.5:
55.0:
40.5 :
39.0:

48.0
50.0
55.0
51.0
53.0
62.5
58.0
63.0
61.0
59.0
68.5
73.5
65.0
87.5
89.0

Tabulka "doma" 2. liga zapad po 17. kole

TKK Trencin B

KK Hustra Uhrovec

KK Victoria Pezinok

T) Rakovice B

MKK Stara Tura Myjavany
KK Tatran Bratislava

BKK B&novce nad Bebravou
KK Zlaté Klasy B

DKK Nové Mesto nad Vahom
KK Pobedim B

KK Preselany B

T) Slovan Sala B

T) Karpaty Limbach

MKK Slovan Galanta B

SKK TImace

Tabulka "vonku" 2. liga zapad po 17. kole

T) Rakovice B

KK Hustra Uhrovec

DKK Nové Mesto nad Vahom
TKK Trencin B

Zap.
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2

4
3
3

Skore

50.0:
42.5:
42.0:
43.0:
45.0:
38.5:
38.0:
40.0:
40.0:
35.0:
37.0:
40.5:
30.5:
24.0:
25.5;

22.0
135
22.0
29.0
19.0
17.5
18.0
24.0
24.0
21.0
27.0
23.5
25.5
40.0
46.5

Skore

30.0:
35.5
37.0:
30.0:

26.0

:36.5

27.0
26.0

Priemer

3130
3135
3127
3234
3138
3120
3107
3111
3131
3082
3127
3092
3065
3057
3015

Priemer

3196
3106
3210
3243
3217
3238
3113
3252
3181
3205
3098
3181
3031
2984
2990

Priemer

3110
3128
3235
3121

Body
24
24
24
21
19
19
15
15
14
14
14
11
10

Body
16
14
14
14
13
12
12
12
12

Body

10
10



5. KK Zlaté Klasy B 7 3 1 3 27.0:29.0 3119 7
6. KK Victoria Pezinok 8 2 1 5 23.5:40.5 3125 5
7. KK Preselany B 7 2 0 5 24.0: 32.0 3079 4
8. KK Pobedim B 9 2 0 7 30.0:42.0 3100 4
9. KKTatran Bratislava 9 1 0 8 28.5:43.5 3117 2
10. TJ Karpaty Limbach 9 1 0 8 24.0:48.0 3103 2
11. MKK Stard Turd Myjavany 7 1 0 6 17.0:39.0 3085 2
12. BKK B&novce nad Bebravou 9 1 0 8 21.5:50.5 3130 2
13. SKK TImace 7 1 0 6 15.0:41.0 3066 2
14. MKK Slovan Galanta B 8 1 0 7 15.0:49.0 3023 2
15. T Slovan Sala B 7 0 1 6 14.5:415 3045 1
Sestka 17. kola
Hrac Klub Kolkaren Vykon
Jaroslav Nedbal DKK Nové Mesto nad Vahom Pobedim 601
Marek Sukenik KK Hustra Uhrovec Galanta 594
Branislav Cich TKK Trencin B Piestany 580
Jaroslav Hrabinsky KK Victoria Pezinok Inter BA 578
Michal Vajer KK Pobedim B Inter BA 573
Rastislav Kassa T) Rakovice B Stara Turd 565
3491
NajlepSie pIné 17. kola Najlepsia dorazka 17. kola
Hrac Kolkaren Vykon Hrac Kolkaren Vykon
Marek Sukenik Galanta 393 (594) Jaroslav Nedbal Pobedim 225 (601)
Pavel Kiss Pobedim 390 (557) Branislav Cich Piestany 213 (580)
Anton Hajek Inter BA 389 (554) Marek Sukenik Galanta 201 (594)
Jaroslav Hrabinsky Inter BA 388 (578) Pavel Brocko Piestany 196 (556)
Michal Vajer Inter BA 388 (573) Martin DzUrik Piestany 194 (538)
Adrian Dudik Inter BA 388 (553) Ivan Orsagh Galanta 193 (542)
Priemery jednotlivcov
# Meno Tim Zap. PIné Dor. Ch.% Spolu
1. Lengyel Otté KK Zlaté Klasy B 3 377.0 180.7 467 557.7
2. Brocko Pavel BKK Banovce nad 16 363.0 192.2 3.63 555.1
3. Pisca Marek BRRIRV Mestonad 11 369.7 1835 582  553.2
4. Vojtek Peter BMvé Mesto nad 15 3715 176.7 5.13  548.3
5. Hajek Anton Mér\ﬂmoria Pezinok 9 370.8 177.1 5,56 547.9
6. Svaro Jaroslav DKK Nové Mesto nad 13  363.0 1814 4.77 544.4
7. Mokrohdjsky Dominik BRRATBYE Mesto nad 13 366.8 177.0 523 5439
8. Mrekaj Marek ¥R"¥Bedim B 3584 1812 3.83 539.6
9. Pasek Rastislav KK Preselany B 358.9 180.3 3.40 539.2
10. Vajer Michal KK Pobedim B 12 3629 1755 6.33 538.5
11. Balogh Tamas KK Zlaté Klasy B 5 371.3 166.8 5.00 538.1
12. Kugler Ilvan KK Zlaté Klasy B 13 3659 1721 4.92 537.9



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

Dzurik Martin
Misina Maridan Ing.
Nedbal Jaroslav
Bajbar Jozef
Drobny Lukas
Malgot Peter Ing.
Kassa Rastislav
Sadlon Michal
Bielko Dusan
Sukenik Marek
Supik Michal
Podoldk Jaroslav
Pitter Stefan
Klempa Lubos
Cich Branislav
Gubran Ernest
Sitar Pavol
Bednar Lubomir
Zeman Titus
Hrabinsky Jaroslav
Noska Jan Ing.
Misina Juraj
Kuzma Dusan
Jurda Patrik
Dudik Pavol
Zajko Juraj st.
Chobot Ivan
Baca Jozef

Milan Simon
Pavlik Peter
Zajko Filip

Putz Denis

Sahaj Marek
Orsdagh Ivan
Lacny Anton
Papso Michal
Duracka Erik
Tomek Patrik
Barton Jan
Pechacek Roman
Greising Pavol
Kaigl Karol MVDr.
Galbavy Ivan
Benca Richard

TKK Trencin B

KK Hustra Uhrovec
DKK Nové Mesto nad
Méhﬁman Bratislava
T) Rakovice B

KK Tatran Bratislava
T) Rakovice B

T) Karpaty Limbach
DKK Nové Mesto nad
¥RN9Mtra Unrovec
MKK Stard Tura
Mie¥aR%yce nad
BRR7¥RYe

KK Tatran Bratislava
TKK Trencin B

KK Zlaté Klasy B

KK Hustra Uhrovec
MKK Stard Tura
MWRYRLW Sara B

KK Victoria Pezinok
KK Victoria Pezinok
KK Hustra Uhrovec
KK Preselany B

T) Rakovice B

TKK Trencin B

SKK TImace

T) Karpaty Limbach
DKK Nové Mesto nad
YPR3Rvice B

TKK Trencin B

SKK TImace

KK Victoria Pezinok
KK Pobedim B

KK Hustra Uhrovec
T) Karpaty Limbach
BKK Banovce nad
PERLXKce B

MKK Stara Turd

M 3% Turs
MIG¥aBMa Pezinok
TKK Trencin B

MKK Slovan Galanta B
MKK Stard Tura
W@P’@s@f’any B

13
16
13
15
14
15
12
13

15
14
14
10
12
15
14
15
13
11
16
15
14
14
13
14
15
15

14
15
11
11

13
15
15
14
12
14
12
16

15

365.1
365.0
363.5
362.8
357.9
355.9
358.8
359.7
366.8
359.3
361.3
357.7
358.2
358.1
356.8
360.0
369.2
357.3
362.1
353.6
359.0
360.6
361.4
356.5
353.7
357.1
358.6
363.3
355.5
352.6
356.3
360.1
363.5
357.9
353.2
353.4
353.6
357.7
354.6
358.5
349.3
360.9
356.3
347.6

172.6
172.5
173.2
173.9
177.7
179.4
175.2
174.3
167.1
173.4
170.6
174.1
173.2
172.2
173.4
169.9
160.5
172.1
166.8
175.0
169.4
167.7
166.5
171.1
173.5
169.2
166.6
161.3
167.8
170.7
166.9
162.6
159.1
164.5
168.8
168.5
168.2
164.0
166.7
162.8
171.7
160.0
163.7
171.8

4.23
531
4.31
5.40
4.71
4.33
6.33
5.54
6.00
3.60
5.07
5.50
3.40
8.25
4.60
4.93
6.73
3.69
3.64
6.63
6.73
4.43
7.29
5.62
4.36
5.53
5.93
6.78
543
5.33
6.73
5.27
5.67
6.62
10.00
7.07
7.79
8.67
7.21
9.00
4.88
6.89
9.13
7.20

537.7
537.5
536.7
536.7
535.6
535.2
534.1
534.0
534.0
532.7
531.9
531.8
531.4
530.4
530.2
529.9
529.7
529.4
528.9
528.6
528.4
528.3
527.9
527.6
527.2
526.3
525.2
524.6
523.3
523.2
523.1
522.7
522.6
522.3
521.9
521.9
521.8
521.7
521.3
521.3
521.0
520.9
519.9
519.3



57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.
100.

Kamencay Peter
Mitana Peter
Duracka Pavol
Sedlak Dusan
Molndr Matus
Csicsay Peter
Bician Jan
Vlahyova Eva
Fabik Stefan
Hegediisova Kristina
Makara Jozef
MitoSinka Ladislav
Bucko Stefan

Jancovic Martin

Moravansky Miroslav

Kosik Vladimir
Sevéik Tomas
Bebcak Ladislav
MartiSek Michal
Palkovi¢ Matej
Vargova Eva

Sujan Anton
Benkovsky Jozef
Hambalek Lubomir
iré Michal Ing.

Lehocky Jaroslav Ing.

Zithan Ivan

Bazala Jozef
Veselka Julius
Medzibriczky Peter
Miklovicova Adriana
Smotlak Peter
Sumeraj Jozef Ing.
Beck Karol

Devat Peter
Asvani Jan

Bubla Miroslav
Zajko Juraj ml.
Rebro Vladimir

Bol Vaclav

Holenda Peter
Valek Ota
Rudavsky Michal
Szaz Ernest

KK Preselany B

DKK Nové Mesto nad
YPR3Rvice B

KK Tatran Bratislava
KK Preselany B

KK Zlaté Klasy B

T) Karpaty Limbach
KK Zlaté Klasy B
SKK TImace

MKK Slovan Galanta B
DKK Nové Mesto nad
YP5RWan Sala B

KK Tatran Bratislava
KK Preselany B

T) Slovan Sala B
BKK Banovce nad
RRI8N8Yim B

TKK Trencin B

KK Tatran Bratislava
KK Pobedim B

KK Zlaté Klasy B
BKK Banovce nad
BRREPYAY Limbach
T) Slovan Sala B

KK Zlaté Klasy B
SKK TImace

BKK Banovce nad
ERW?éé%Wany B

T) Slovan Sala B

T) Rakovice B

KK Pobedim B

KK Victoria Pezinok
SKK TImace

T) Karpaty Limbach
T) Slovan Sala B
MKK Slovan Galanta B
KK Preselany B

SKK Timace

KK Victoria Pezinok
T) Slovan Sala B

T) Karpaty Limbach
KK Tatran Bratislava
MKK Stara Turd
MKi@'§@8an Galanta B

13

10
14

13
15
11
11
13

13
14
11
12

12
13

12
14
13

12
11
14

13
16
14
11
11
13
14
11
13

12

11

14
12

354.2
351.2
352.6
353.3
359.8
350.8
355.3
355.2
355.7
351.1
349.2
347.9
348.9
354.8
352.4
350.1
345.5
345.4
351.7
350.8
348.1
360.4
355.5
356.2
347.8
357.7
354.6
352.6
343.3
347.2
348.1
348.4
346.3
351.0
358.3
356.0
345.5
347.2
341.3
347.1
353.0
351.6
356.5
349.7

164.9
167.8
166.2
165.3
158.7
167.5
162.7
161.7
161.0
165.4
167.1
167.4
165.7
159.3
161.6
163.3
167.3
167.1
160.8
161.5
163.6
151.1
156.0
154.6
162.9
152.9
155.5
157.1
164.3
159.8
158.0
157.7
159.2
154.2
146.1
148.2
158.7
156.8
162.3
154.6
147.8
147.8
141.5
147.2

7.85
7.00
5.40
7.07
8.00
6.08
7.73
5.64
1.27
6.23
9.43
6.85
5.64
8.55
5.92
8.38
9.50
8.08
7.08
8.11
7.83
9.86
8.69
8.11
6.42
10.55
7.43
6.75
6.00
6.62
8.19
8.43
9.91
9.45
7.85
10.64
9.91
8.08
11.11
6.92
9.00
9.00
10.71
11.17

519.1
519.0
518.8
518.6
518.5
518.2
518.0
516.9
516.6
516.5
516.3
515.4
514.6
514.1
514.1
513.4
512.8
512.5
512.4
512.2
511.7
511.6
511.5
510.8
510.7
510.7
510.1
509.7
507.7
507.0
506.2
506.1
505.5
505.2
504.4
504.2
504.2
504.0
503.7
501.6
500.8
499.4
498.0
497.0



101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.

Gdlet Jaroslav Ing.
Petreje Pavol
Sarkozi Ludovit
Sedlak Ferdinand
Domanicky Jozef Ing.
Brocko Julius
Kaigl Jiri

Maschke Vladimir
Ancic Pavol
Vrablec Milan
Dvorsc¢ak Samuel
Durozka Ivan
Kosorin Marian

Bol Branislav
Nemcek Peter st.
Benko Michal
Kiss Pavel

Toth Karol Ing.
Miklovic Jozef
Magala Roman
Toéth st. Richard
Bulik Jozef
Vavrova Viladimira
Durackova Alexandra
Poloma Zolt
Pargac Peter
Magyarics Ladislav
Dudik Adrian
Sottnikova Janka
Hornik Bystrik
Beck Michal
Tumma Patrik
Zithansky Ivan
Mazuichova Nikola
Minarech Roman
Vujici¢ Milorad
Nestes$ Peter
Zsigmond Stefan
MitosSinka Marian
Gyorgyova lveta
Hesko Erik
Melicher Jozef
Mrekaj Matej
Cerny Pavol

SKK TImace

KK Hustra Uhrovec
MKK Slovan Galanta B
MKK Slovan Galanta B
KK Preselany B

BKK Banovce nad
RRR3Y0%n Galanta B
TKK Trencin B

T) Karpaty Limbach
SKK TImace

MKK Slovan Galanta B
MKK Stard Tura
Uhieynyce

T) Slovan Sala B

MKK Stard Tura
MiByB8Yim B

KK Tatran Bratislava
T) Slovan Sala B

KK Pobedim B

T) Rakovice B

T) Slovan Sala B

TKK Trencin B

MKK Stard Tura
HyaeWce B

MKK Slovan Galanta B
KK Preselany B

MKK Slovan Galanta B
KK Pobedim B

KK Victoria Pezinok
MKK Slovan Galanta B
KK Zlaté Klasy B

MKK Slovan Galanta B
KK Pobedim B

T) Slovan Sala B

MKK Stara Turd
Mii@EaRbvce nad
PERLXKce B

KK Zlaté Klasy B

KK Pobedim B

KK Victoria Pezinok
KK Pobedim B

KK Pobedim B

KK Pobedim B

KK Pobedim B

w b W W oo O
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353.2
343.8
348.4
344.8
345.6
345.5
341.1
345.3
331.0
341.0
327.0
333.7
327.0

380.0
379.5
345.0
394.0
350.0
377.7
379.0
384.0
371.0
376.0
366.0
361.3
368.0
367.0
365.7
368.3
369.5
364.0
365.0
365.3
350.0
379.0
372.0
366.5
351.3
352.8
359.0
370.0
357.0
359.0
359.4

142.2
150.8
146.0
148.9
146.2
143.6
147.0
139.7
150.6
130.7
143.7
135.5
133.0

199.0
198.5
232.0
182.5
216.0
179.7
178.0
171.0
183.0
177.0
181.0
185.0
177.0
173.0
173.5
170.5
166.5
172.0
171.0
170.3
183.0
152.0
158.0
163.0
177.0
173.8
167.0
156.0
168.7
166.0
165.0

14.13
8.69
11.00
11.42
9.10
7.09
10.90
11.56
11.33
13.00
15.00
14.75
13.33

4.00
1.50
1.00
7.00
4.00
2.33
5.00
1.00
6.00
9.00
6.00
2.67
6.00
4.00
4.25
8.00
3.50
3.00
3.00
6.25
5.50
13.00
14.00
6.50
5.00
7.00
5.00
5.00
5.33
11.00
5.80

495.4
494.6
494.4
493.7
491.8
489.1
488.0
485.0
481.6
471.7
470.7
469.2
460.0

579.0
578.0
577.0
576.5
566.0
557.3
557.0
555.0
554.0
553.0
547.0
546.3
545.0
540.0
539.2
538.8
536.0
536.0
536.0
535.7
533.0
531.0
530.0
529.5
528.3
526.5
526.0
526.0
525.7
525.0
524.4



Adamcik Jaroslav
Tomat Peter
Smatana Michal
Szomolaiova Rozdlia
Klement Stefan
Jeriga Jozef

Urban Jakub
Bango Jaroslav
Kupcok Stanislav
Dekan Michal
PavliSin Jozef
Butko Jozef
Moravcova Simona
Siposova Helena
Danaj Vladimir
Babos Jozef
Kuzma Peter
Rozsar Tibor
Kivaroth Samuel
Keszocze Zoltan
Pristac Anton
Mrekaj Jan
Kojsova Katarina
Magalova Monika
Vlahy Arpad
Schiller Milan
Lezak Stefan

Pap Rébert
Sirotny Pavel
Adamkovic¢ Dalibor
Cernak Peter
Duri$ Peter
Vercikova Alzbeta
Pomajbo Lukas

KK Preselany B

TKK Trencin B

KK Pobedim B

T) Slovan Sala B

T) Slovan Sala B

MKK Slovan Galanta B
KK Pobedim B

KK Pobedim B

MKK Slovan Galanta B
KK Pobedim B

MKK Slovan Galanta B
MKK Slovan Galanta B
DKK Nové Mesto nad
\Kér\ﬂ@oria Pezinok
KK Hustra Uhrovec

T) Slovan Sala B

KK Preselany B

MKK Slovan Galanta B
MKK Slovan Galanta B
KK Zlaté Klasy B

BKK Banovce nad
RR¥8Y8Yim B

KK Victoria Pezinok

T) Rakovice B

KK Zlaté Klasy B

T) Slovan Sala B

T) Karpaty Limbach

T) Slovan Sala B

KK Hustra Uhrovec
KK Hustra Uhrovec
KK Preselany B

MKK Slovan Galanta B
T) Rakovice B

KK Pobedim B

N B = BN AP WRFRE R R NN DNNRERE R DNRE WONNPMPRPR R W WOWNNPSPPR R B DNO R &

351.0
353.0
356.4
358.0
365.8
343.0
355.0
357.2
349.5
355.0
339.8
362.0
341.0
349.0
348.5
346.7
337.0
336.5
341.0
352.0
342.0
344.0
344.0
325.0
341.0
329.0
326.0
343.0
339.3
329.0
326.8
345.0
296.0
292.0

173.0
168.0
163.2
160.5
152.3
175.0
158.0
154.8
161.5
155.0
167.3
144.0
165.0
156.0
153.5
154.3
163.0
162.5
158.0
146.0
156.0
150.0
149.0
163.0
146.0
153.0
150.0
128.0
131.0
137.5
137.5
119.0
148.0
130.5

4.00
5.00
7.83
6.50
10.00
4.00
3.00
6.25
4.50
10.33
11.33
2.00
5.00
12.75
7.50
9.67
10.00
9.00
6.00
10.00
11.50
12.00
8.00
5.00
15.00
11.00
14.00
8.00
8.00
11.00
11.50
17.00
10.00
14.00

524.0
521.0
519.6
518.5
518.0
518.0
513.0
512.0
511.0
510.0
507.0
506.0
506.0
505.0
502.0
501.0
500.0
499.0
499.0
498.0
498.0
494.0
493.0
488.0
487.0
482.0
476.0
471.0
470.3
466.5
464.3
464.0
444.0
422.5
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